
УМИВАЛЬНИКИ НА КОЛЕСАХ

Складається з трубчастої основи з трьома або чотирма колесами та 
раковини, що регулюється за висотою, умивальника та ємності, з ’єднаної 
з раковиною шлангом
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УП-1/
Харківське КЕПОП 

1190-
1340

850 400
20
(на 

раковину)
18,8

Опис конструкції

Особливості 
конструкції(kg)     

Модель/Виробникkg  

УМН-1.1.0/
ТОВ «Норма-Трейд»

1300-
1500

800 400 80 26,0

ОД.4.4.1
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ДОПОМІЖНІ ЗАСОБИ ДЛЯ ПРАННЯ, КУПАННЯ й ПРИЙНЯТТЯ ДУШУ    

ДОПОМІЖНІ ЗАСОБИ ДЛЯ ОСОБИСТОЇ ГІГІЄНИ    

ОД.4.4


